
1 

Przetarg nieograniczony nr OPS.271.2.2013 

              Ośrodek Pomocy Społecznej  

                         ul. Warszawska 10 

                                        05-240 Tłuszcz 

 

Tłuszcz: Świadczenie usług opiekuńczych na terenie Gminy Tłuszcz w 2014 roku. 
Numer ogłoszenia: 492374 - 2013; data zamieszczenia: 29.11.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Ośrodek Pomocy Społecznej , ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, 
woj. mazowieckie, tel. 29 777 52 93, faks 29 777 52 90. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług opiekuńczych 
na terenie Gminy Tłuszcz w 2014 roku.. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług opiekuńczych na terenie Gminy Tłuszcz 
w 2014 roku.  
2. Przedmiot zamówienia obejmuje:  
1) Wykonywanie usług opiekuńczych na terenie Gminy Tłuszcz, (na podstawie art. 50 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej) podopiecznych Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Tłuszczu, zgodnie z ilością godzin i zakresem ustalonym w decyzji 
administracyjnej przyznającej świadczenie.  
2) Usługi mają być świadczone w dni robocze, w dni świąteczne i wolne od pracy, a także -  
w uzasadnionych stanem zdrowia podopiecznego przypadkach - w godzinach nocnych.  
3) Ilość godzin świadczonych usług uzależniona będzie od rodzaju usług, liczby 
podopiecznych i ich potrzeb i zmieniać się będzie w okresie trwania umowy.  
4) Szacunkowa miesięczna ilość godzin w okresie trwania umowy tj. od dnia 01.01.2014 do 
31.12.2014 roku wynosi 21.000 h (dwadzieścia jeden tysięcy godzin) rocznie.  
5) Szacunkowa ilość osób korzystających z usług opiekuńczych: 40 (czterdzieści).  
6) Wykonawca zobowiązany jest dysponować biurem na terenie miasta Tłuszcz.  
7) Wykonawca spośród osób wykonujących zamówienie wyznaczy koordynatora z którym 
Zamawiający będzie miał kontakt telefoniczny i e-mailowy.  
8) Wykonawca zobowiązany jest zatrudnić co najmniej trzy osoby wskazane przez 
Zamawiającego, ze statusem osoby bezrobotnej, które przeszły proces reintegracji społecznej 
i zawodowej w Klubie Integracji Społecznej w Tłuszczu oraz posiadają kwalifikacje do opieki 
nad osobami starszymi.  
9) Wykonawca zobowiązuje się zatrudnić osoby do 30 stycznia. Okres zatrudnienia nie może 
być krótszy niż 6 miesięcy.. 
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 85.14.23.00-9, 85.31.11.00-3, 85.31.22.00-1, 
85.31.21.00-0. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 



2 

Przetarg nieograniczony nr OPS.271.2.2013 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.12.2014. 
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
III.2) ZALICZKI  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże wykonane a w przypadku świadczeń okresowych lub 
ciągłych również wykonywanych głównych usług, w okresie ostatnich trzech 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz, których usługi zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są 
wykonywane należycie. Przez usługi w zakresie niezbędnym do wykazania 
spełniania warunku wiedzy i doświadczenia należy rozumieć wykonanie co 
najmniej 1 usługi na terenie co najmniej 1 (jednej) gminy, której przedmiotem 
było świadczenie usług opiekuńczych dysponowania odpowiednim 
potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca wykaże co najmniej 10 osób, które będą uczestniczyć  
w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych świadczenie 
usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych 
niezbędnych do wykonania zamówienia oraz informacją o podstawie do 
dysponowania tymi osobami. Wykonawca oświadczy, że osoby, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 
jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY  
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału  
w postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału  
w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, 
czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,  
w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji 
zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją 
o podstawie do dysponowania tymi osobami; 



3 

Przetarg nieograniczony nr OPS.271.2.2013 

• oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 
posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 
takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji  
o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.tluszcz.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Tłuszczu ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. 21. 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  06.12.2013 godzina 09:00, miejsce: Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu  
ul. Warszawska 10 05-240 Tłuszcz pok. 21. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej:  Osobami uprawnionymi do porozumiewania się  
z wykonawcami są: 1) Katarzyna Rostek - w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia- 
tel. (29) 777 52 93. 2) Renata Duraj - w sprawach proceduralnych - Tel. 29 777 52 63. 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,  
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 


